РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

СЫРА АЙМАҒЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПӰДӰСТІҢ УСТАҒ-ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 17.04.2023г.         № 90

с. Шира

Об утверждении состава

Общественного совета муниципального

образования Ширинский район

В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования Ши-

ринский район, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования

Ширинский района от 20.02.2015 года № 247, руководствуясь статьями 8, 26, 29 Устава му-

ниципального образования Ширинский район, администрация муниципального образования

Ширинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав  Общественного совета муниципального образования Ширинский район

согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципаль-

ного образования Ширинский район и опубликовать в районной  газете «Ширинский вест-

ник».

3.Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

муниципального образования

Ширинский район                                                                          А.А. Диринг

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Ширинский район

От 17.04.2023 №90

Состав Общественного совета

муниципального образования Ширинский район

1. Баландина Екатерина Владимировна- директор МКУ Туимский ДК;

2. Шихолдаева Мария Викторовна- индивидуальный предприниматель;

3. Кокова Виктория Анатольевна- художественный руководитель филиала МКУ Ефрем-

кинского СДК;

4. Янгулова Галина Михайловна- заведующий клубом Бело-Балахчинский СДК филиал

МКУ Черноозерный СДК;

5. Арыштаева Вера Александровна-директор МКУ «Спиринский СДК»;

6. Романова Нина Владимировна-директор МКУ Борцовский СДК;

7. Докучаева Елена Сергеевна- и.о. директора МБОУ Жемчужненская средняя школа

№1;

8. Суворов Павел Васильевич-пенсионер;

9. Богданова Светлана Васильевна- директор АУ Ширинский районный краеведческий

музей им. Д.С. Лалетина;

10. Редель Ольга Петровна- пенсионер;

11. Безъязыкова Любовь Владимировна- пенсионер;

12. Блинова Наталья Петровна- председатель Ширинского РМО ХРОВОИ;

13. Никитина Тамара Михайловна- председатель районного совета ветеранов (пенсионе-

ров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

14. Бутусова Ирина Николаевна- директор АНО ЦСО «Виктория»;

15. Игнатьев Александр Владимирович- пенсионер.